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В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком определения объема и условиями предоставления муниципальным бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели из бюджета города Перми, утвержденными постановлением администрации города Перми 
от 23 декабря 2009 г. № 1009, 
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые расчетные показатели субсидии на иные цели 
в части оплаты расходов на предоставление бесплатного питания учащимся МАОУ «Пермская кадетская школа № 1 «Пермский кадетский корпус имени генералиссимуса А.В.Суворова» г.Перми с периодичностью предоставления один раз в месяц.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Перми-начальника департамента социальной политики администрации города Перми Бербер Е.В.
Глава администрации города Перми
 


               Д.И.Самойлов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации 
города Перми
от 14.12.2015 № 1062
РАСЧЕТНЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ
субсидии на иные цели в части оплаты расходов на предоставление бесплатного питания учащимся МАОУ «Пермская кадетская школа № 1 «Пермский кадетский корпус имени генералиссимуса А.В.Суворова» г.Перми 

	№

	Наименование расходов
	Расчетные показатели, тыс.руб.

	
	
	2015
	2016
	2017

	1
	Расходы на организацию питания и процесс приготовления пищи 
	1256,4
	1256,4
	1256,4

	2
	Расходы на приобретение продуктов питания
	12209,8
	11647,7
	11647,7

	Итого
	13466,2
	12904,1
	12904,1


Об утверждении расчетных показателей субсидии на иные цели в части оплаты расходов на предоставление бесплатного питания учащимся МАОУ «Пермская кадетская школа № 1 «Пермский кадетский корпус имени генералиссимуса А.В.Суворова» г.Перми 
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12/15/2015 г.Пермь, постановление администрации города от 14.12.2015 № 1062 Об утверждении расчетных показателей субсидии на иные цели в части оплаты  расх_2

